ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323
CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,

sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA YANOMAMI

RETIFICATIVO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto
ao DSEI Yanomami, referente ao Processo Seletivo 001/2023, torna público o retificativo da
Classificação Final dos candidatos aprovados, conforme item 7 do Edital de abertura,
relacionados abaixo conforme o cargo pretendido, com indicação da pontuação.

Ressaltamos que de acordo com o item 4.9 do Edital de abertura, a etapa de entrevista
também tem caráter eliminatório; portanto, os candidatos que participaram desta etapa,
mas os nomes não constam na listagem abaixo, foram compreendidos pela Comissão de
Seleção como não tendo o perfil profissional adequado para o trabalho neste DSEI na função
concorrida, devendo ser compreendido como ou não tendo alcançado uma nota satisfatória
na entrevista ou não tendo o perfil profissional desejado pelo convênio.

NUTRICIONISTA
CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE

CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1 ALDA DA COSTA BARROS 25 18 43
2 MARIA OCINEIDE FREITAS DE AMORIM 20 20 40
3 LUCINARA MARTINS DA SILVA 19 20 39
4 KARLA RENATA MEDEIROS LIMA GAVAZZA 18 20 38
5 TALITA DA SILVA NASCIMENTO 19 18 37
6 ANNE BEATRIZ VIEIRA GOIS 15,4 20 35,4
7 ANGELO LEONARDO OLIVEIRA RAIMUNDO 15,2 20 35,2
8 MARIA OLIVEIRA DA SILVA 19 15 34
9 PÂMELA PAOLA MAR DA SILVA 13,6 20 33,6

10 MARIA ELIANE GONÇALVES DA SILVA 13 20 33
11 RAYSSA LOPES GONÇALVES 13 20 33
12 JOANNE COELHO SARAIVA FERREIRA 17,4 15 32,4
13 CONCEIÇÃO DE MARIA R. OLIVEIRA 19 11 30
14 DERECK RAMON SANTANA DA CRUZ 10 20 30
15 AMANDA CRISTINA ALVINO FEIO 17,2 12 29,2
16 CAROLINY IZABEL ARAUJO DE FREITAS 18 11 29
17 RAYANE REBELO BARBOSA DA SILVA 14 15 29
18 THAIS MAIA TEIXEIRA LIMA 18 11 29
19 ESTEICE PRISCILA VERÇOSA 17,2 11 28,2
20 MILYWALERY R. DAS VIRGENS SILVA 7,8 20 27,8
21 HELIDA BANDEIRA DA SILVA 11 16 27
22 RUAMA ROSENDO FARIAS 8,6 18 26,6

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323
CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,

sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

23 FABIOLA CRISTINA MARQUES FEITOSA 16 11 26,5
24 NATÁLIA TEIXEIRA MENDONÇA 10,4 16 26,4
25 LUIZ EDUARDO SENEDESE CLETO 6 20 26
26 GABRIELA LARA RIBEIRO 10,8 15 25,8
27 TATIANE OLIVEIRA LIMA 9 16 25
28 HELENA MAFRA DA SILVA 11,6 13 24,1
29 KETHLEN DE SOUZA MATOS 6 18 24
30 NATASHA HAVILLA DE BRITO MARQUES 10,8 13 23,8
31 MARIA PATRÍCIA GOMES TABOSA 8 15 23
32 RUBENITA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 12 11 23
33 GRACIELY GÓES DE ALMEIDA VIEIRA 12 11 22,5
34 DEBORA SARAIVA BARROS 7,4 15 22,4
35 FERNANDA LOPES SANTOS DE JESUS 9,6 12 21,1
36 PAULA CAROLINA CAPÃO DE OLIVEIRA 9,8 11 20,8
37 BÁRBARA DE SOUZA PIULATS 10,4 10 20,4
38 THAIS NASCIMENTO NOBRE 6 12 18
39 CLYSLAINE COSTA LIMA 6 10 16
40 LUIHARA DE FÁTIMA DIAS WASCONCELOS 6 10 16

* Critério de desempate de acordo com o item 3.7

Boa Vista/RR, 30 de agosto de 2023
Comissão de Processo Seletivo